(f) 所採用之債務成本為於估值日期摘自彭博之中國長期借款利率。

(g) 所採用之權益價值相對於企業價值之比重乃按於估值日期摘自彭博之可比較公司平均
債務股本比率而計算得出。

(h) 所採用之債務價值相對於企業價值之比重乃按於估值日期摘自彭博之可比較公司之平
均債務股本比率而計算得出。

(i) 所採用之企業稅率為中國企業稅率。

8

於預測期間，綜合聯屬實體之費用主要包括下列各項：

(a) 銷貨成本，主要包括藥品及醫療器材採購費用以及運輸費用。由於藥品
（特別是中藥材）價格上漲，導致若干藥品採購成本增加，預期於預測期
間內銷貨成本將會增加約0.9%。

(b) 銷售及管理費用，主要包括僱員薪酬、培訓費用、資訊科技系統建設費用
及合規審計費用。由於天津社保系統引進，導致盛濟門診僱員薪酬增加及
資訊科技系統建設成本增加，預期於預測期間內銷售及管理費用將會增加
約1.6%。

(c) 研發費用，主要包括研發人員薪酬、採購材料成本、設備折舊及專利相關
費用。由於研發人員預期薪酬增加，預期於預測期間內研發費用將會增加
約0.6%。

董事會已審閱盈利預測所依據的主要假設，並認為盈利預測為經過適當及審慎調查
後作出。

中正天恆會計師有限公司（「申報會計師」）已獲本公司委聘，以審閱獨立估值師所
編製估值報告所依據的貼現未來估計現金流量的算術計算及編製，並認為就計算而
言，貼現未來估計現金流量已根據估值報告所載的基準及假設於所有重大方面妥為
編製。

根據上市規則第14.60A條，申報會計師報告及董事會函件載於本公告附錄。

9

專家及同意書

於本公告提供意見及建議的專家的資格如下：

名稱 資格

中正天恆會計師有限公司 註冊會計師

保柏國際評估有限公司 獨立估值師

申報會計師及獨立估值師各自已就刊發本公告發出書面同意書，同意按本公告所載
形式及文義載入其報告╱函件內之意見及建議以及所有對其名稱之提述（包括其資
格），且迄今並無撤回其同意書。

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，申報會計師及獨立估值師各
自均為獨立於本集團的第三方，且並非本集團的關連人士。

於本公告日期，申報會計師及獨立估值師均無：

(i) 於本集團任何成員公司中直接或間接持有任何股權，亦無任何可認購或提名他
人認購本集團任何成員公司的證券的權利（不論可否合法強制執行）；或

10

(ii) 自二零二二年十二月三十一日起（即本集團最近刊發年度業績的編製日期）起
被本集團任何成員公司收購或出售或租賃，或擬被本集團任何成員公司收購或
出售或租賃的任何資產中擁有任何直接或間接權益。

對本公司股權架構造成之影響

下表載列本公司於(i)緊接交割前；以及(ii)緊隨交割後之股權架構（僅供說明用途）：

緊接交割前
緊隨交割後以及配發及
發行代價股份後

股份數目 概約股權百分比 股份數目 概約股權百分比

股東
王亞顯先生 522,000,000 21.75% 522,000,000 18.16%

吳賢龍先生 360,000,000 15.00% 360,000,000 12.52%

萬世方先生 162,000,000 6.75% 162,000,000 5.64%

廖輝先生 153,468,000 6.39% 153,468,000 5.34%

SJ Capital Investment（附註1） – – 284,550,898 9.90%

SJ Venture Management

（附註2）
– – 189,700,599 6.60%

其他公眾股東 1,202,532,000 50.11% 1,202,532,000 41.84%

總計 2,400,000,000 100.00% 2,874,251,497 100.00%

11

附註：

1. 於本公告日期，SJ Capital Investment由鄒女士全資擁有。

2. 於本公告日期，SJ Venture Management由樂女士全資擁有。

承董事會命
C-Link Squared Limited

董事會主席、行政總裁兼執行董事
馬生聰

香港，二零二四年一月十九日

於本公告日期，執行董事為馬生聰先生及張瑩女士；非執行董事為Ling Sheng Shyan

先生及吳賢毅博士；以及獨立非執行董事為曾建華博士、楊軍輝先生及錢劍光先
生。

12

附錄一 － 中正天恆會計師有限公司報告

下文為香港註冊會計師中正天恆會計師有限公司於二零二四年一月十九日所發出
的報告全文，以供載入本公告。

關於天津瑞津保網絡科技有限公司（包括盛濟（天津）綜合門診部有限公
司及天津盛濟互聯網醫院有限公司）100%股權市值估值的貼現未來估計
現金流量計算的獨立會計師報告

致C-LINK SQUARED LIMITED董事會

吾等已對保柏國際評估有限公司所編製日期為二零二四年一月十九日，內容有關評
估天津瑞津保網絡科技有限公司（「營運實體」）（包括盛濟（天津）綜合門診部有限公
司及天津盛濟互聯網醫院有限公司）（連同營運實體統稱為「綜合聯屬實體」）於二零
二三年十一月三十日的估值（「估值」）所依據貼現未來估計現金流量的計算完成鑒證
工作並作出報告。估值載於C-Link Squared Limited（「貴公司」）日期為二零二四年一